平成 30 年 6 月 28 日

各  位

会 社 名  名 古 屋 木 材 株 式 会 社

代 表 者  取締役社長 丹羽耕太郎

（コード番号 7903 名証第 2 部）

問合せ先  総務部長 式守正光

電話番号 （TEL 052-321-1526）

執行役員人事に関するお知らせ

 平成 30 年 6 月 28 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり執行役員人事を決定しまし

たのでお知らせいたします。

記

〔平成 30 年 7 月 1 日付〕

執行役員

氏   名 新役職名 旧役職名

式 守 正 光 執行役員 総務部長 総務部長

以上